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A Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár több
kulturális eseményt is szer-
vezett a Magyar Kultúra Nap-
ja alkalmából. Ezen esemé-
nyek egyike az a képzõmû-
vészeti kiállítás, melynek a
Városi Képtár Kossuth utcai
épülete adott otthont és az
EVIA 2023 Alkotótábor anya-
gából került összeállításra.

A kiállítást megnyitó Mes-
ter Judit Ibolya intézményve-
zetõ asszonytól megtudtuk,
az EVIA 2023 Alkotótábor
egy közel húsz képzõmû-
vészbõl álló szervezetet ta-
kar, akik több éve szervez-
nek mûvésztáborokat külön-
bözõ délkelet-európai orszá-
gokba. Így az utóbbi években
megfordultak már Monte-
negróban és Görögország-
ban is. Ezek a helyszínek
pedig szépen visszaköszön-
nek az alkotásokon, ahogy
látható ez a napjainkban,
Sarkadon is kiállított, több
mint negyven alkotáson.

A kiállítás hétfõi megnyitó-
ján Béres Ildikó, az alkotókör
egyik tagja részletesen is
bemutatta az alkotókat, illet-
ve az alkotókör tevékenysé-
gét, azt is megtudhattuk, hogy
idén Albániába készülnek,
ott szeretnének egy alkotótá-

Január 1-tõl változtak a
szelektív és zöldhulladék
elszállításának idõpontjai!
Tisztelt Sarkadi Lakosok!

Ahogy arról korábban már tájékoztattuk Önöket, 2024. ja-
nuár 1-tõl változtak a házhoz menõ, szelektív és zöldhulla-
dék elszállításának idõpontjai is!

2024. elsõ félévében a házhoz menõ szelektív ürítés
városszerte minden hónap negyedik szerdáján (!) törté-
nik! Azaz 2024. február 28-án (szerda), 2024. március 27-én
(szerda), 2024. április 24-én (szerda), 2024. május 22-én
(szerda) és 2024. június 26-án (szerda)! A szolgáltató törek-
szik ezeken a napokon valamennyi utcából elszállítani a sze-
lektíven gyûjtött hulladékot. Azokban az utcákban, ahol ez
nem sikerül, a szállítást a következõ nap pótolja!

Tájékoztató zöldhulladék 2024. I. félévi elszállításáról!
Februárban nincs zöldhulladék szállítás! A lakosságnál

keletkezõ (nem mezõgazdasági tevékenységbõl származó!)
zöldhulladék városszerte 2024. március 21-én (csütörtök),
2024. április 18-án (csütörtök), 2024. május 16-án (csütör-
tök) és 2024. június 20-án (csütörtök) kerül elszállításra. Csak
a szabványos gyûjtõedényben, vagy áttetszõ zsákban vagy
1 méternél rövidebb kötegben kihelyezett, alkalmanként
maximum negyed köbméter (maximum 250 liter) zöldhulla-
dékot szállítunk el!                                                     Tappe Kft.

SZAVAZZ, HOGY NYERJÜNK!
Sarkad Város Önkormányzat Óvoda Szalontai Úti Tagóvo-

dája sikeres pályázatot nyújtott be a Tesco „Ön választ, mi
segítünk” programjára. A tervezett projekt: A mesék csodála-
tos világa - Családi mesedélutánok a sarkadi Szalontai Úti
Tagóvodában.

Pályázatunk továbbjutott a mindent eldöntõ szavazatgyûj-
tõ fordulóba. A projekt keretein belül szülõknek és gyerme-
keknek szervezünk közös mesedélutánokat, amelyeken egy-
egy mesét dolgozunk fel. Ezek az alkalmak lehetõséget ad-
nak arra, hogy gyermekeink belsõ képi világa, értelmi, érzel-
mi, kommunikációs képességei fejlõdjenek. Formálódjon
énképük, önbizalmuk, erkölcsi értékrendjük, társaikhoz való
viszonyuk, együttmûködési képességük. Hisszük, hogy az
iskolai tanulás is eredményesebb lesz számukra, erõsödik
az óvoda-család és a szülõ-gyermek kapcsolat.

A szavazás 2024. január 15. és 2024. február 11. között
zajlik. A projekt megvalósítására fordítható összeg a szava-
zatok mennyiségétõl függ. Ezért tisztelettel kérünk minden-
kit, hogy a Tesco-s vásárlás alkalmával kapott zsetonjaikat
tegyék óvodánk zsetongyûjtõjébe!

Szavazataikat a sarkadi Tesco áruház mellett, a békéscsa-
bai és a gyulai Tesco áruházakban is leadhatják az óvo-
dánknak szánt zsetonjaikat! Támogatásukban nagyon bí-
zunk! Köszönjük szavazataikat!

A Szalontai Úti Tagóvoda gyermekei és dolgozói

Tájékoztató áramszünetrõl Az EVIA 2023 Alkotótábor munkáiból nyílt
kiállítás a Városi Képtárban

bort rendezni. Természetesen a
közönség is kérdezhetett az al-
kotóktól, mert a csoport több
képzõmûvésze is eljött a sarkadi
tárlat megnyitására.

A tárlat a Városi Képtár nyit-
vatartási idejében tekinthetõ
meg, 2024. február 22-ig.

–mk

„Szép Magyar Beszéd” verseny a Magyar Kultúra
Napja alkalmából

(folytatás a 2. oldalon)

A magyar kultúra napját
1989 óta minden év január
22-én ünnepeljük, így tiszte-
legve Kölcsey Ferenc mun-
kája elõtt, aki 1823-ban ezen
a napon tisztázta le a Him-
nusz szövegét. Ehhez a nap-
hoz kapcsolódva ország-
szerte különbözõ kulturális
rendezvények emlékeztet-
nek bennünket évezredes
hagyományainkra, gyökere-
inkre, múltunkra. Talán ilyen-

„Ismergetjük, tanuljuk egész életünkben anyanyel-
vünket is, ezt a sokszínû, sokarcú csodát.
S minél jobban megismerjük, annál szebbnek,
gazdagabbnak, csillogóbbnak látjuk”

(Lõrincze Lajos)

kor sikerül felhívni a figyel-
met azokra az értékekre,
amelyeket az évszázadok
alatt sikerült megõrizni.

A sarkadi Bartók Béla Mû-
velõdési Központ és Könyv-
tár idei egyik rendezvénye a
Magyar Kultúra Napja alak-
almából a „Szép Magyar Be-
széd” verseny volt. Az Emberi
Erõforrások Minisztériuma
és a Kazinczy-díj Alapítvány A zsûri

Az MVM Démász Áramhá-
lózati Kft. önkormányzatunk-
hoz eljuttatott közleménye
alapján tájékoztatjuk a fel-
használókat, hogy hálózati
munkák okán

2024. január 31-én, 08.00
és 15.00 óra között az aláb-
bi sarkadi utcákban - terüle-
teken áramszünet várható:
Anti út 6064. hrsz, 1X –
6083., Cukorgyár 7., Jázmin
u. 6003., Külterület 6054.,
Malom fok, Zártkertek 2 –
6076., 3 – 6051., Tanya 8 –
16., 7 – 17.

Áramfejlesztõ berende-
zést az MVM Démász Áram-
hálózati Kft. nem tud bizto-
sítani! Ha a tervezett áram-
szünet ideje alatt áramfej-
lesztõt kíván használni, azt
be kell jelenteni a szolgálta-
tónál az
aggregatorozas_bekes-
gyula@mvm.hu e-mail cí-
men. (Kizárólag elektroniku-

san lehet bejelenteni az
aggregátor használatát, az
e-mail-ben meg kell adni a
bejelentõ nevét, telefonos
elérhetõségét, az aggregá-
torhasználat pontos dátu-
mát, az aggregátor haszná-
latának pontos helyét, cí-
mét, illetve az aggregátoro-
zási hely tíz jegyû, 040-val
kezdõdõ azonosítóját!) Agg-
regátor használata kizárólag
az MVM Démász Áramháló-
zati Kft. elõzetesen megkért,
írásbeli engedélye alapján
történhet.

Az MVM Démász Áramhá-
lózati Kft. tájékoztatja a fel-
használókat, hogy hálózati
berendezéseiket az áram-
szünet ideje alatt is feszült-
ség alatt állónak kell tekinte-
ni! A szünetelésbõl eredõ kö-
vetkezményekért az MVM
Démász Áramhálózati Kft.
felelõséget nem vállal!

A kiállítást megnyitó Mester Judit Ibolya

A kiállított képek alkotói

Béres Ildikó ismertetõje



2. SARKAD 2024. január 26., PÉNTEKVÁROS

(folytatás az 1. oldalról)

Péchy Blanka Emlékére Ku-
ratóriuma idén is meghirdet-
te a „Szép Magyar Beszéd”
versenyt, melynek célja az
ifjúság anyanyelvi nevelése,
a beszédkultúra javítása.

A sarkadi városi könyvtár
ebben az évben is vállalta a
területi forduló lebonyolítását
az általános iskolások 5-6. és
7-8. osztályos tanulói részé-
re. A területi fordulón - mely
nem az egész kistérségre ter-
jed ki - az idén négy telepü-
lés öt iskolájának 12 tanuló-
ja vett részt. A verseny során
a tanulóknak elõször egy is-

„Szép Magyar Beszéd” verseny...
meretlen szöveget kellett fel-
olvasniuk, majd az elõre be-
gyakorolt, otthonról hozott,
szabadon választott szöveg
felolvasása következett. A
feladat nem egy mûvészi
produkció, hanem a szöveg
értõ és értetõ, tartalmának és
stílusának megfelelõ hangú
tolmácsolása.

Sarkad, Kötegyán, Méhke-
rék és Sarkadkeresztúr tanu-
lói közül idén az 5. – 6. osz-
tályos korcsoportban Gurbai
Izmael lett az elsõ, aki a
Sarkadi Általános Iskola Kos-
suth utcai Székhelyintézmé-
nyének tanulója. A 7. – 8.
osztályosok területi forduló-
jának gyõztes tanulója eb-
ben az évben Hõgyes Hunor
lett, aki a Sarkadi Általános
Iskola Gyulai úti tagintézmé-
nyének 8. osztályos tanuló-
ja, felkészítõ pedagógusa
Juhász Kitti. Hunor ezzel a
gyõzelemmel továbbjutott a
regionális fordulóba, amit
Kisújszálláson rendeznek
meg március 22-24. között,
majd ott veheti át a területi
fordulóban kiérdemelt Kazin-
czy-jelvényt.

A nemes versengésen az
alábbi eredmények születtek
az 5. – 6. osztályos korcso-
portban: I. Gurbai Izmael
(Sarkad, Kossuth utcai Szék-
helyintézmény), II. Gurbai
Ajándék (Sarkad, Kossuth
utcai Székhelyintézmény), III.
Makai Bence (Méhkerék).

A 7. – 8. osztályos korcso-
port eredményei: I. Hõgyes
Hunor (Sarkad, Gyulai úti
tagintézmény), II. Rajki-Tóth
Lili Ágnes (Sarkad, Gyulai úti
tagintézmény), III. Törõ Jáz-
min (Sarkadkeresztúr). Min-
den résztvevõnek gratulá-
lunk, és további szép sikere-
ket kívánunk!

Felföldiné Hatvani Erika
könyvtárvezetõ

A kézmûves foglalkozás egy olyan tevékenység, ahol nem
számít a kor, sem az ügyesség. Legyenek kezdõk vagy gya-
korlottak, gyerekek, vagy felnõttek megtalálják a számukra
megfelelõ anyagot, szerszámot az ilyen alkalmakkor.

A Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár a Magyar
Kultúra Napja alkalmából összeállított programjában január 25-
én kézmûves játszóházat alakítottak ki gyerekeknek. Egyszerû
anyagokból – pedagógusok irányításával – nagyszerû „termé-
kek” készültek a Városi Képtár nagytermében. A gyerekek több
csoportban érkeztek és látható örömmel tették próbára fantázi-
ájukat és persze a kézügyességüket.                        –s

Papír, ceruza, olló...
Kézmûves játszóházat alakítottak ki gyerekeknek

Az orvosi ügyelet személyesen, hétköznapokon 16.00
órától 22.00 óráig, illetve hétvégén és ünnepnapokon 08.00
órától 14.00 a szokott helyen, a Központi Orvosi Rendelõ
Béke sétányon található épületében (5720 Sarkad, Békes
sétány 5.), illetve a 1830-as telefonszám hívásával érhetõ
el! Hétköznapokon 22.00 órától 08.00 óráig, illetve hétvé-
gén és ünnepnapokon 14.00 óra és 08.00 óra között sze-
mélyesen a legközelebbi orvosi ügyeleti ellátás Gyulán
érhetõ el a Béke sgt. 39. alatt, vagy telefonon a 1830-as
telefonszámon.

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2024. január-febru-
ár hónapokban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra
között az alábbiak szerint történik:

Háziorvos, rendelés helye: Telefon:
2024. január

Kis rendõrök nagy napja
A Békés Vármegyei Balesetmegelõzési Bizottság a far-

sangi idõszak zárásaként, 2024. február 28-án megrendezi
a „Kis rendõrök nagy napját”. Azoknak az óvodás és általá-
nos iskolás gyermekeknek a jelentkezését várják, akik a far-
sangon rendõrnek öltöztek. Nevezni jelmezes fotóval lehet,
amelyet 2024. február 20-ig kell beküldeni a
bekesmbb@gmail.com e-mail címre.

A jelmezeket a fotók alapján értékelik, a legjobban öltözött
kis egyenruhásokat válasz e-mailben értesítik arról, hová és
hány órára várják õket. A rendezvény egy állománygyûlés-
sel kezdõdik, ahol a kis rendõrök egy valódi rendõrparancs-
nok elõtt felsorakoznak, majd különbözõ állomásokon játé-
kos és tanulságos feladatokban vehetnek rész. A szervezõk
apró ajándékokkal is készülnek, így a kis rendõrök remélhe-
tõleg nagy élménnyel távoznak majd a vármegyei
rendõrfõkapitányságról.

29  Hétfõ Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
30  Kedd Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
31  Szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985

1   Csüt. Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
2   Péntek Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
5   Hétfõ III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
6   Kedd Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
7   Szerda Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
8   Csüt. Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
9   Péntek Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
12 Hétfõ Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
13 Kedd III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
14 Szerda Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
15 Csüt. Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
16 Péntek Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
19 Hétfõ Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
20 Kedd Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
21 Szerda III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
22 Csüt. Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
23 Péntek Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
26 Hétfõ Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
27 Kedd Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
28 Szerda Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
29 Csüt. III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497

2024. február

A résztvevõk csoportképe

A gyõztesek

A Bartók Béla Mûvelõdési Központ és
Könyvtár 2023. decemberében is megrendez-
te a hagyományos karácsonyi vetélkedõjét.
A vetélkedõ az egykor igen népszerû „Min-
dent vagy semmit!” televíziós vetélkedõ min-
tájára készült nyomógombos pultnál játszó-
dott. A kérdések teljesen általános, vegyes
témájú mûveltségi kérdések voltak.

A játék során igazából nem mindig a tudás
volt a legfontosabb, hiszen esetenként a gyor-
saság számított döntõ tényezõnek. Egyszer-
re 3 fõ játszott, majd a végén a 3 legtöbb pont-
számot összegyûjtõ játékos játszhatta a dön-
tõ két fordulóját. A 9 fõ részvételével zajló ese-
mény egy jó hangulatú délutánt hozott, ahol
a közönség is jól érezte magát, és ahonnan
senki nem távozott üres kézzel.

A vetélkedõ I. helyezettje Boros Roland, a
II. helyezettje Halász Gergõ, míg a III. helye-
zett Enyediné Balla Erzsébet lett. Minden
résztvevõnek szeretettel gratulálunk!

Karácsonyi vetélkedõ volt a
könyvtárban
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A Sarkadi Horgász Egyesület tájékoztatja a sporttársakat
az alábbiakról: a 2023. évi fogási naplók leadási határideje:
2024. február 29. Aki a határidõ után adja le a fogási nap-
lót, az 5.000 Ft-tal drágábban tud állami jegyet váltani.

Az állami jegy kiváltásakor történik az egyesületi tagdíj ren-
dezése is. Kérjük válasszák továbbra is egyesületünket, ez-
zel is támogatva programjaink szervezését!

Egyesületi tagdíjak: teljes jogú 3.200 Ft, kedvezményezett
(nõk, 60 év felettiek, ifjúsági) 1.600 Ft.

A naplók fogási adatait leadás elõtt az engedélyes köteles
összesíteni, kitölteni a napló 38. – 39. oldal éves összesítõ
táblázata szerint. Amennyiben kevés hely áll rendelkezésre,
használjanak fel több sort. Kérjük, hogy a víztérkódot jól
olvashatóan adják meg, mert a feldolgozás során így tudjuk
pontosan rögzíteni az adatokat. (lehet eltérni a rovatoktól,
kilóghat csak olvasható és pontos legyen)

Horgász, halász fogási napló leadási helyei: a Bundzsák
Horgászboltban vagy az ott elhelyezett postaládába.

A 2024. évi horgászathoz szükséges okmányok árusítá-
sát 2024. január 04-tõl megkezdtük a Bundzsák Horgász-
boltban. Türelmet kérünk mindenkitõl, lehetséges vára-
kozás, lehetséges az idõpont egyeztetés a 06-30-692-8181-
es telefonszámon.

A HALÁSZ állami és területi jegyek kiadásában változás
nem történt, de még nem tudjuk mikor állnak rendelkezé-
sünkre és kezdhetjük meg a kiadásukat. Amint megkap-
tuk minden fórumon közzétesszük az árusítás kezdetét.

BÁRKÁS területi jegyek forgalmazását is megkezdtük.
Bárkás területi jegyárak:

– éves 40.000 Ft,
– ifjúsági vagy kedvezményes 1 botos: 20.000 Ft,
– gyerekjegy: 3.000 Ft,
– napijegy: 5.000 Ft.
SZÉP KÁRTYÁVAL IS FIZETHETÕ a Bárkás területi jegy és

az egyesületi tagdíj! Az állami jegy váltása elõtt kötelezõ az
adategyeztetés, ezért mindenkinél legyen személyazono-
sításra alkalmas okirat (személyi igazolvány vagy jogosít-
vány és lakcímkártya), mert e nélkül nem lehet állami jegyet
kiadni.

Az elsõ HORGÁSZKÁRTYÁK ebben az évben járnak le,
megújításuk az állami jegy váltása elõtt néhány perc alatt
megoldható. Díját (2.200 Ft) készpénzben, azonnal lehet fi-
zetni, megszûnt a csekken fizetés. A horgászathoz szüksé-
ges okmányok díját nem lehet bankkártyával fizetni.

Az árusítási helyek: 2024. január 4-tõl, Bundzsák Hor-
gászbolt, Kisteleki utca 11., hétfõtõl vasárnapig 8.00 – 18.00
óráig. Telefonszám: +36-30-692-8181. Érdeklõdni a követ-
kezõ telefonszámokon lehet még: 06-70-639-5868 és 06-
20-497-3511.

Görbüljön a bot, teljen a szák!
Sarkadi Horgász Egyesület Vezetõsége

Sebestény Mihályné elnök

Horgász, halász hírek a
2023. évi zárással és a
2024. évi kezdéssel
kapcsolatban

Értesítjük horgászegyesületi tagjainkat, hogy a 2023. évi
állami horgászokmány és fogási naplók kötelezõ leadási
határideje 2024. február 28. melyet személyesen, az ÉDEN
HORGÁSZBOLT Horgászegyesületi Irodájában (Sarkad,
Hargita sétány 5.) adhatnak le az üzlet nyitvatartási idejé-
ben (H-V: 8:16 h), vagy postai küldeményként (Sarkadi
Éden Horgászegyesület, 5720 Sarkad, Hargita sétány 5.). A
fogási naplókat minden esetben összesítve (horgászattal
eltöltött napok számának összesítése 8 - 9. oldalon, és az
eredmény beírása a 9. oldal jobb alsó sarkába, éves fogás-
összesítõ táblázat 42 - 43. oldal, ahol vízterületenként,
víztérkóddal halfajokat külön-külön összeadva felvezetni,
majd a lap alján összeadni az összesen fogást) kell leadni!

Aki határidõn túl adja le fogási naplóját, vagy összesí-
tetlenül, az 2024. évben emelt díjas állami horgászokmány
kiváltására lesz jogosult, mely + 5.000 Ft büntetést tartal-
maz!

Sarkadi Éden Horgászegyesület árai:
Tagdíjak: Felnõtt (18-59 év): 5.000 Ft, Felnõtt kedvezmé-

nyezett (60 év feletti, nõi 1 botos, ig. fogyatékkal élõ): 3.000
Ft, Ifjúsági (15-18 év, 1 botos): 2.500 Ft, Gyermek (3-14 év):
Díjmentes

Állami horgászokmány és fogási napló + Egységes Szö-
vetségi Hozzájárulás (ESZH):

Felnõtt (15-69 év): 11.000 Ft, 70 év feletti, gyermek, ig.
fogyatékkal élõ: 500 Ft

Külföldi állami horgászokmány és fogási napló (egysé-
ges szövetségi hozzájárulásra nem kötelezett): Felnõtt (15-
69 év): 5.500 Ft, 70 év feletti és gyermek: 500 Ft

Horgászkártya igénylés, megújítás: 2.200 Ft, személye-
sen offline intézhetõ irodánkban, melyhez szükséges a sze-
mélyi igazolvány és lakcímkártya bemutatása BM adat-
egyeztetés miatt és készpénzben fizetendõ!

Édenkert-tavak területi jegyek fajtái és árai (nem változ-
tak):

Éves horgász vagy halász területi jegy: 75.000 Ft (50 kg
békés hal (ponty, amur), 10 db ragadozó, napi 5 kg egyéb
hal elvitelére jogosít)

Nõi éves horgász területi jegy: 40.000 Ft (20 kg békés
hal (ponty, amur), 5 db ragadozó, napi 5 kg egyéb hal elvite-
lére jogosít)

Éves sporthorgász területi horgász engedély: 40.000 Ft
(Hal elvitelére nem jogosít!)

Féléves horgász vagy halász területi jegy: 40.000 Ft (20
kg békés hal (ponty, amur), 5 db ragadozó, napi 5 kg egyéb
hal elvitelére jogosít)

Ifjúsági vagy gyermek éves horgász területi jegy (1 bo-
tos): 20.000 Ft (15 kg nemes hal, napi 2 kg egyéb hal elvite-
lére jogosít)

Gyermek éves horgász területi jegy (3 éves kortól – be
nem töltött 12 éves korig váltható): 5.000 Ft (napi 2 kg, max.
20 kg egyéb hal elvitelére jogosít)

Napi horgász vagy halász területi jegy: 7.500 Ft (2 db 3
kg-os békés hal vagy ragadozó, egyéb halfajból 5 kg elvite-
lére jogosít)

Napi Sporthorgász területi jegy: 3.500 Ft (Hal elvitelére
nem jogosít!)

Napi Gyermek horgász területi jegy: 1.500 Ft (2 kg egyéb
hal elvitelére jogosít)

Horgászegyesületi Irodánkban megvásárolhatók: Körösvidéki
Horgász Egyesületek Szövetségének területi jegyei (bõvebb
információ: www.khesz.hu honlapon), Kövizig töltésen való
közlekedéshez engedélyek, Békési Horgászegyesület Hosszú-
fok-Határér-Kölesér-, Gyepes-, Kopolya-, Kötegyáni övcsator-
nákra területi jegyek, napijegyek válthatók!

Iroda ügyfélfogadási ideje: Hétfõtõl – Péntekig 8 órától –

SARKADI ÉDEN HORGÁSZEGYE-
SÜLET 2023. évzárási és
2024. évkezdési HÍREK

15 óráig, Szombaton 8 órától – 12 óráig, Vasárnap ZÁRVA.
Az elkészült dokumentumok ügyfélfogadási idõn túl is átve-
hetõk az Éden Horgászbolt nyitvatartási ideje alatt!

További információ kapható Debreczeni Gábor (Tel: 06-30/
405-3550) egyesületi elnöknél, az Éden Horgászbolt Hor-
gászegyesületi Irodájában, vagy az Édenkert Tavak Sarkad
facebook oldalunkon.

Jó egészséget, sok szabadidõt és emlékezetes horgász-
élményeket kívánunk!

Sarkadi Éden Horgászegyesület
Debreczeni Gábor Tamás elnök

Tisztelt Sarkadi
Lakosok!

Ahogy arról már többször
beszámoltunk, régiónkban a
békéscsabai TAPPE Kft. lett
a hulladékgazdálokodási
közfeladattal megbízott „Ré-
giókoordinátor”. Ennek men-
tén – a TAPPE Kft. partnere-
ként – Sarkad város közigaz-
gatási területén a hulladék-
gyûjtést és szállítást – több
környékbeli településsel
egyetemben – a Gyulai Köz-
üzemi Nonprofit Kft. végzi!

A hulladékszállítás kap-
csán felmerülõ kérdéseket –
észrevételeket – problémá-
kat – panaszokat a szolgál-
tató TAPPE Kft. irányába a
következõ módon lehet je-
lezni:

– Az ügyfélszolgálat sze-
mélyes felkeresésével. A
szolgáltató ügyfélszolgálatot
mûködtet Békéscsabán, a
Kinizsi u. 4-6. alatt, illetve
minden csütörtöki munkana-
pon, 08.00 – 12.00 óra kö-
zött a Sarkadi Polgármesteri
Hivatal ügyfeles irodájában.

Január 1-tõl változtak a lakossági kommunális
hulladékszállítás idõpontjai!

– A TAPPE Kft. 06-66-447-
150-es ügyfélszolgálati tele-
fonszámán.

– A TAPPE Kft. szallitasi-
informaciok@tappe.hu és az
ugyfelszolgalat@tappe.hu e-
mail címen.

A szolgáltató 2024. január
1-tõl Sarkad várost négy te-
rületre osztva, hetente négy
különbözõ napon végzi a
kommunális hulladék elszál-
lítását az ingatlanoktól az
alábbiak szerint:

Minden héten a
hétfõi napon

az Arany János utcából, a
Batthyány Lajos utcából, a
Bercsényi utcából, a Csoko-
nai utcából, a Damjanich ut-
cából, a Deák Ferenc utcá-
ból, a Dembinszky utcából, a
Dessewffy utcából, a Diófás
utcából, az Epreskert utcá-
ból, a Fecske utcából, a Gyu-
lai útról, az Ipari Parktól (Cu-
korgyártól), az Iskola utcából,
a Kálvin térrõl, a Kálvin utcá-
ból, a Kiss Áron utcából, a
Lehel utcából, a Március ut-
cából, a Nagy Kálmán utcá-

ból, a Nagysándor József ut-
cából, a Nárcisz utcából, a
Nyár utcából, a Pacsirta ut-
cából, a Petõfi utcából, a Rá-
kóczi utcából, a Rózsa utcá-
ból, a Sas utcából, a Széche-
nyi utcából, a Szegfû utcából,
a Táncsics térrõl, a Táncsics
utcából, a Tavasz utcából, a
Tulipán utcából és a Vásártér
utcából kerül elszállításra a
kommunális hulladék.

Minden héten a
keddi napon

az Árpád Fejedelem térrõl,
az Árpád utcából, az Attila
utcából, a Bakrét utcából, a
Bihar utcából, a Bojti utcából,
a Csillag utcából, a Dobó ut-
cából, a Dohány utcából, a
Hargita sétányról, a Hold ut-
cából, a Kisteleki utcából, a
Kossuth utcából, a Kõrös ut-
cából, a Kõrösháti utcából, a
Kürt utcából, a Lejáró utcá-
ból, a Malom utcából, a Má-
tyás utcából, a Munkás utcá-
ból, a Nagy Imre útról, a Rácz
zöldségestõl, a Rövid utcá-
ból, a Sarkadkeresztúri útról,
a Stefánia utcából, a Sugár

utcából, a Széles utcából, a
Szent István térrõl, a Szondy
utcából, a Tokai utcából, a
Vécsey utcából és a Veress
Ferenc utcából kerül elszállí-
tásra a kommunális hulladék.

Minden héten a
szerdai napon

az Ady Endre utcából, az
Ág utcából, az Anti útról, a
Balassi Bálint utcából, a Bár-
kás utcából, a Bartók Béla
utcából, a Béke sétányról, a
Bem utcából, a Buda utcá-
ból, a Cukorgyári útról, a
Dózsa György utcából, a Fü-
ves utcából, a Gárdonyi tér-
rõl, a Gárdonyi utcából, a
Gyár utcából, a Hatház utcá-
ból, a Honvéd utcából, az Iza-
bella utcából, a Jókai átjáró-
ból, a Jókai utcából, a Kas-
tély utcából, a Kinizsi utcá-
ból, a Kossuth átjáróból, a Kút
utcából, a Lánczi Lajos utcá-
ból, a Liget utcából, a Madár
utcából, a Márky Sándor ut-
cából, a Mérleg utcából, a
Nagykert utcából, a Nagyme-
zõ utcából, az Orgona utcá-
ból, a Piac térrõl, a Sirály ut-

cából, a Somogyi utcából, a
Temesvári utcából, a Temp-
lom térrõl, a Vásár térrõl, a
Veress Sándor utcából, a Vi-
rág utcából, a Zöldfa utcából,
a Zsarlói utcából kerül elszál-
lításra a kommunális hulla-
dék.

Minden héten a
csütörtöki napon

a Bánát utcából, a Bokor
utcából, a Galamb utcából, a
Gólya utcából, a Gyepes ut-
cából, a Hajdú utcából, a
Halász utcából, a Hársfa ut-
cából, a Holló utcából, a Hu-
nyadi utcából, a József Attila
utcából, a Kapocs utcából, a
Kert utcából, a Kijáró utcából,
a Kis utcából, a Kodály Zol-
tán utcából, a Losonczi utcá-

Hallotta?
Rövid híreink

Közérdekû tájékoz-
tató mozgáskorlá-
tozottaknak

Értesítjük tagjainkat, hogy
2024. január 15-tõl ismétel-
ten tartjuk fogadóóráinkat
minden hétfõn 14.00 – 16.00
óra között a Vasút u. 11. sz.
alatt.

A tagdíj erre az évre is ma-
radt 2.000 Ft / év. A 2024. évi
programunkat késõbb
tesszük közé! Szeretettel vá-
runk mindenkit! Egészséges,
boldogságos, szeretettel-
jes szép új évet minden
kedves tagunknak és a le-
endõknek is!

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület vezetõ-
sége szeretettel meghívja
tagjait FARSANGI MULAT-
SÁGRA

Helye: Közétkeztetési In-
tézmény ebédlõje

Ideje: 2024. február 10-
én 10.00 óra

Program:
Köszöntõ
Jelmezesek bemutatkozása
Ebéd (gyüm.leves, rántott

szelet, sajttal töltött szelet,
petr.burg.   savanyúság, ke-
nyér, kávé, ásványvíz), az
ebéd ára: 3.000 Ft/fõ

Zene, tánc. A zenét Juhász
Imre szolgáltatja.

Felajánlások kisorsolása
Minden kedves tagunkat,

érdeklõdõt szeretettel vá-
runk. Kérjük, hogy álarcot,
jelmezeket hozzatok maga-
tokkal, ezzel is szinesítve
rendezvényünket. Felajánlá-
sokat szívesen fogadunk.

MEGHÍVÓ farsangra
„Itt a farsang, áll a bál!”

Utolsó  jelentkezési határ-
idõ: február 6. Jelentkezni
lehet a fogadóórákon szer-
dánként 10-11 óra között, az
összekötõknél az ebéd árá-
nak egyidejû befizetésével.

Perei Károlyné elnök

ból, a Magyar utcából, a Mun-
kácsy Mihály utcából, az
Õssy utcából, a Rácz utcából,
a Retek utcából, a Sánc ut-
cából, a Somlay utcából, a
Szalontai útról, a Szigeti-ke-
reszt utcából, a Szigeti utcá-
ból, a Szív utcából, a Szõlõ
utcából, a Temetõ utcából, a
Toldi utcából, a Tózug utcá-
ból, a Tölgyfa utcából, az Új
utcából, a Vár utcából, a Vas-
út utcából, a Zrínyi utcából és
a Zsibongó utcából kerül el-
szállításra a kommunális hul-
ladék.

Azon ingatlanok esetében
(társasházak, iskolák, intéz-
mények), ahol heti két szállí-
tásra van szerzõdés, minden
héten a pénteki napon kerül
sor a második szállításra!

Tappe Kft.

Kellemes környezet és
családias légkör

Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Idõsek Otthona

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona akadálymen-
tesített, kellemes környezet-
ben, parkosított, sétára alkal-
mas udvarral, családias lég-
körben emelt szintû és átla-
gon felüli ellátást nyújtó 2
ágyas, fürdõszobás szobák-
kal várja az idõsek jelentke-
zését.

Az Otthon békés, nyugodt
környezetet és komplex, sze-
mélyre szóló teljes körû ellá-
tás, aktív pihenés keretében
magas szintû, egyénre sza-
bott ellátást biztosít.

Lehetõséget biztosítunk -
az idõskori szellemi leépü-
lésben - demenciában szen-
vedõ idõs emberek elhelye-
zésére is.

Az otthon elõzetes idõpont
egyezetetés alapján sze-
mélyesen is megtekinthetõ!
További információ kérhetõ:
személyesen (elõzetes
idõpontegyeztetéssel) a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központban,  Sarkad Árpád Sás Ildikó

KHSZK igazgató

fejedelem tér 2. alatt Sás Ildi-
kó igazgatónál vagy a 06-66-
270-981-es telefonszámon.
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TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, és a Szuperinfó

lapokba hirdetéseiket  a Városi Képtárban
munkanapokonnapokon

8.00.00-16.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 30/099-2647

Régi motorokat vásárolok
Simson, MZ, Jawa, stb! Hiá-
nyosan üzemképtelenül is!
06/70/341-2495

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS
Víz-gáz-fûtés, lakatos mun-
kák 06/20/588-4535

Tûzifa száraz eladó akác,
szürkenyár helyben kiszállí-
tással 5m3 felett. Érd.:06/30/
431-0546 15-tõl 18 óráig

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Nagysúlyú hízó eladó 250
kg. 06/20/386-1487

Eladó 4 db 180-200 kg-os
hízó. Ára:1000 Ft/kg, 06/30/
668-6585

Megemlékezés

halálának 1.
évfordulóján.

„Fent a csillagok között van valaki, akit soha nem felejtünk el.
Már egy éve, hogy elmentél Tõlünk, a bánat, a fájdalom örökre
megmarad, mindig velünk leszel, az idõ bárhogy is halad.”

Fájó szívvel emlékezünk

 Varga Imréné
(szül. Czégény Irén)

Szeretõ családja

Megemlékezés
„Pihenj csendesen a csillagok közt, hol nincs már több fájdalom,
De szívünkben ott leszel, míg élünk-e világon.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

 halálának 6. évfordulóján
Szeretõ családja

Marcsó JánosMarcsó JánosMarcsó JánosMarcsó JánosMarcsó János

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Január 26. Péntek
Vanda, Paula, Timóteusz

Január 27. Szombat
Angéla, Angelika

Január 28. Vasárnap
Károly, Karola, Tamás

Január 29. Hétfõ
Adél, Valér

Január 30. Kedd
Martina, Gerda, Jácinta

Emerencia, Emese
Január 31. Szerda

Marcella, János
Február 1. Csütörtök
Ignác, Brigitta, Kincsõ
Február 2. Péntek

Karolina, Karola, Aida

A sarkadi gyógyszertárak
hétvégi nyitva tartása és ügyelete

A gyógyszertárak  szombaton és munkaszüneti napo-
kon:    8.00 - 14.00  tartanak nyitva. Vasár és ünnepnap-
okon (ügyeletes héten - a Mimó-
za gyógyszertárral váltva) 9.00 -
12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00

Február 3.-4.  
Sétány gyógyszertár

(Sarkad, Béke sétány 4.  Tel.: 66/572-030)

Január 27.-28.  
Sétány gyógyszertár

(Sarkad, Béke sétány 4.  Tel.: 66/572-030)

A Sarkadi Városgazdálkodási Iroda 2023.
március hónapban letermelt tölgy tûzifát kínál

eladásra
bruttó 46.820 Ft / erdei köbméter áron,

Sarkadon történõ kiszállítással!
Érdeklõdni lehet a Sarkadi Városgazdálkodási

Iroda telephelyén (5720 Sarkad,
Sarkadkeresztúri út 0619/1 hrsz) vagy a 06-66-

375-016-os telefonszámon, munkanapokon
08.00 és 12.00 óra között!

Tölgy tûzifa árusítás
Bruttó 46.820 Ft

erdei köbméter áron

Bérelhetõ iroda, szerelõcsarnok,
raktárhelyiségek és parkoló,
rakodó, tároló terület

Sarkad Város Önkormányzat Városgazdálkodási Iro-
dája a tulajdonában lévõ 5720 Sarkad, külterület 0619/
1 hrsz.-ú (Sarkadkeresztúri út) telephely területén az
alábbi helyiségeket, területeket bérbe kívánja adni:

A bérleti díj mértéke a KSH által megállapított ágazati éves
infláció mértékével évente növekszik.

A bérleti jelentkezések kötelezõ tartalmi elemei:
- bérletre jelentkezõ magánszemély/gazdasági társaság

neve, elérhetõségei (telefonszám, e-mail cím),
- bérleti díj összegére vonatkozó ajánlat (Ft),
- bérlendõ helyiségben, területen folytatni kívánt tevékeny-

ség leírása,
- bérleti jogviszony tervezett idõtartama.
A bérleti jelentkezéseket zárt borítékban, a bérletre jelent-

kezõ magánszemély/gazdasági társaság nevével, aláírásá-
val ellátva Sarkad Város Önkormányzat Városgazdálkodási
Irodája telephelyén (5720 Sarkad, külterület 0619/1 hrsz.-ú -
Sarkadkeresztúri út) személyesen hétköznap 7.30 és 16.00
óra között lehet benyújtani.

Amennyiben az adott helyiségre, területre több, azonos
összegû bérleti díjat tartalmazó jelentkezés érkezik, úgy a
végleges bérleti díj összege személyes licitálás útján kerül
meghatározásra. A személyes licitálás a beérkezett bérleti
jelentkezések függvényében kerül megrendezésre, melynek
idõpontjáról, helyszínérõl a bérletre jelentkezõk értesítést
kapnak.

További információk az alábbi elérhetõségeken kérhetõk:
Varga Zoltán irodavezetõ, telefonszám: +36/66/375-016, e-
mail: vgtitkarsag@sarkad.hu.

Sarkad Város Önkormányzat
Városgazdálkodási Irodája

IV. Helyiség
megnevezése: szerelõcsarnok
és raktár

II. Helyiség
megnevezése: Iroda II.
címe: 5720 Sarkad, külterület
0619/1 hrsz.-ú
(Sarkadkeresztúri út)
funkciója:iroda
alapterülete: 13,5 m2
építés éve: 2022.
fizikai állapota: újszerû
ivóvíz-, szennyvízhálózat: van
elektromos hálózat: van
földgáz hálózat:  nincs
használati melegvíz ellátás:

III. Helyiség
megnevezése: Iroda III.
címe: 5720 Sarkad, külterület
0619/1 hrsz.-ú Sarkadkeresztúri
út)
funkciója:iroda
alapterülete: 13,5 m2
építés éve: 2022.
fizikai állapota: újszerû
ivóvíz-, szennyvízhálózat: van
elektromos hálózat: van
földgáz hálózat:  nincs
használati melegvíz ellátás:
van, közös használatú szociális
blokkban
fûtés: van, hõszivattyús klímával
hûtés: van, hõszivattyús klímával
telefon, hírközlés, internet: van
parkolás: ingatlanon belüli
meglévõ parkolóban biztosított
minimális bérleti díj:
nettó 20.000 Ft/hó + ÁFA

I. Helyiség
megnevezése: Iroda I.
címe: 5720 Sarkad, külterület
0619/1 hrsz.-ú (Sarkadkeresztúri
út)
funkciója:iroda
alapterülete: 13,5 m2
építés éve: 2022.
fizikai állapota: újszerû
ivóvíz-, szennyvízhálózat: van
elektromos hálózat: van
földgáz hálózat:  nincs
használati melegvíz ellátás:
van, közös használatú szociális
blokkban
fûtés: van, hõszivattyús klímával
hûtés:  van, hõszivattyús klímával
telefon, hírközlés, internet: van
parkolás: ingatlanon belüli
meglévõ parkolóban biztosított
minimális bérleti díj:
nettó 20.000 Ft/hó + ÁFA

van, közös használatú szociális
blokkban
fûtés: van, hõszivattyús klímával
hûtés: van, hõszivattyús klímával
telefon, hírközlés, internet: van
parkolás: ingatlanon belüli
meglévõ parkolóban biztosított
minimális bérleti díj:
nettó 20.000 Ft/hó + ÁFA

címe: 5720 Sarkad, külterület
0619/1 hrsz.-ú
(Sarkadkeresztúri út)
funkciója:szerelõcsarnok és
raktár
alapterülete: 171,38 m2, ebbõl:
szerelõcsarnok: 122,67 m2, rak-
tár I.:  3,96 m2, raktár II. 1,5
m2, raktár III.: 1,49 m2, raktár
IV.: 12,19 m2, raktár V.: 8,69 m2,
raktár VI: 12,18 m2, raktár VII.:
8,7 m2
építés éve: 2022.
fizikai állapota: újszerû
ivóvíz-, szennyvízhálózat: van
elektromos hálózat: van
földgáz hálózat:  nincs
használati melegvíz ellátás:
van, közös használatú szociális
blokkban
fûtés: nincs
hûtés:  nincs
telefon, hírközlés, internet: van
parkolás: ingatlanon belüli
meglévõ parkolóban biztosított

minimális bérleti díj:
nettó 146.000 Ft/hó + ÁFA

V. Terület
megnevezése: parkoló, rakodó,
tároló terület
címe: 5720 Sarkad, külterület
0619/1 hrsz.-ú
(Sarkadkeresztúri út)
funkciója:parkoló, rakodó, táro-
ló terület
alapterülete: 2175 m2
építés éve: 2022.
fizikai állapota: újszerû
ivóvíz-, szennyvízhálózat: van az
ingatlanon
elektromos hálózat: van az in-
gatlanon
földgáz hálózat: nincs
használati melegvíz ellátás: van
az ingatlanon
telefon, hírközlés, internet: van
az ingatlanon
minimális bérleti díj:
nettó 66 Ft/m2/hó + ÁFA

MÛSZAKI VIZSGÁLÓÁLLOMÁS NYÍLT

A FUTIZO Kft. SZÉKHELYÉN!

Nyitvatartás (munkanapokon) hétfõtõl péntekig
8:00-16:00 óra között.

Telefon: +36 70 523 0204
E-mail: muszakivizsga@futizokft.hu

Cím: Futizó Kft. 5700 Gyula, Siórét tanya 40/C.
(A 44-es úttal párhuzamos szervizúton, a Go-kart pálya szomszédságában.)

Székhelyünkön az alábbi szolgáltatásokkal állunk személy- és
haszongépjármûveket üzemeltetõ ügyfeleink rendelkezésére:

- jármûvek idõszakos mûszaki vizsgálata,
- eredetiségvizsgálat,
- emelõgép felülvizsgálat,

Ügyintézés Ügyfél parkoló

- tachográf illesztés,
- Eberspächer állófûtés beépítés
                          és javítás.


